1 1

AGÊNCIA DE PROMOÇÃO DE EXPORTAÇÕES DO BRASIL – APEX-BRASIL
CONSELHO DELIBERATIVO

RESOLUÇÃO CDA Nº 19/2023

Aprova o Plano Estratégico da Apex-
Brasil para o período 2024-2027.

CONSELHO DELIBERATIVO

CONSIDERANDO:

I-

II-

RESOLVE:

1)

2)

PEDRO HENRIQUE GIOCONDO GUERRA

PEDRO HENRIQUE
GIOCONDO
GUERRA

Assinado de forma digital
por PEDRO HENRIQUE
GIOCONDO GUERRA
Dados: 2023.11.24
15:44:36 -03'00'